UBND TỈNH NGHỆ AN       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:  1812 /SGD&ĐT-VP

        Nghệ An, ngày 16 tháng 9 năm 2014
V/v hưởng ứng tổ chức cuộc thi
“Tìm hiểu chủ quyền biển đảo Việt Nam”
                       Kính gửi:

      - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành, thị;

      - Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Kế hoạch số 208/KH-UBND ngày 07 tháng 5 năm 2014 của Ủy ban Nhân dân tỉnh Nghệ An về việc tổ chức cuộc thi “Tìm hiểu chủ quyền biển đảo Việt Nam” trực tuyến trên Công thông tin điện tử Nghệ An năm 2014; Công văn số 889/BTC ngày 10/9/2014 của Ban tổ chức về việc tuyên truyền cuộc thi. Để đẩy mạnh công tác tuyên truyền thu hút đông đảo cán bộ giáo viên và học sinh tham gia cuộc thi có hiệu quả, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các Phòng Giáo dục và Đào tạo, các đơn vị trực thuộc Sở, thực hiện tốt các nội dung sau đây:

1. Tổ chức phát động, hướng dẫn cán bộ, giáo viên và học sinh nắm vững thể lệ và mục đích ý nghĩa cuộc thi.
2. Tổ chức cho cán bộ, giáo viên, công nhân viên, học sinh, sinh viên  trong toàn trường, truy cập vào đúng địa chỉ: www.nghean.gov.vn hoặc chuquyenbiendao2014.nghean.gov.vn, để tham gia cuộc thi.

2. Thời gian tổ chức cuộc thi: từ ngày 15/9/2014 đến ngày 26/10/29014.

3. Tổ chức tuyên truyền thông qua bằng rôn, khẩu hiệu với nội dung:

Cán bộ, nhân dân tỉnh Nghệ An tích cực hưởng ứng cuộc thi “Tìm hiểu chủ quyền biển đảo Việt Nam” trực tuyến trên Công thông tin điện tử Nghệ An năm 2014.

Thời gian: Từ ngày 15/9/2014-26/10/2014.

Nhận được công văn này, Sở yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai và báo cáo kết quả thực hiện bằng văn bản về Sở Giáo dục và Đào tạo trước ngày 30/10/2014, theo địa chỉ email: toapv@nghean.edu.vn.
       KT.GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:

       PHÓ GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Vụ CT HSSV, Bộ GD&ĐT (để báo cáo);

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Sở TTTT (để báo cáo);
- Các Phòng, ban thuộc Sở (để thực hiện);                                            (đã ký)
- Lưu VT. TT 2014.

                                                                                          Thái Huy Vinh